
ĐVT: đồng

CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

83,203,481

01-03-15 Mua 9 kg thịt xay 450,000 82,753,481

01-03-15 Taxi chở cháo 60,000 82,693,481

01-03-15 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 82,613,481

01-03-15 Mua 2 kg hành lá 40,000 82,573,481

01-03-15 Mua 2 kg hành tây 10,000 82,563,481

01-03-15 Mua 4 kg thịt xay 160,000 82,403,481

01-03-15 Mua 0.5 kg đậu nành 11,000 82,392,481

01-03-15 Mua 1 kg cải xanh 10,000 82,382,481

01-03-15 Mua 1 kg đậu que 5,000 82,377,481

01-03-15 Mua 3 kg cà rốt 15,000 82,362,481

01-03-15 Mua 1 kg hành lá 5,000 82,357,481

01-03-15 Mua 9 kg thịt xay 450,000 81,907,481

01-03-15 Taxi chở cháo 60,000 81,847,481

01-03-15 Mua 8 kg bí đỏ 80,000 81,767,481

01-03-15 Mua 2 kg hành lá 35,000 81,732,481

01-03-15 Mua 10 kg thịt xay 400,000 81,332,481

01-03-15 Mua 12 kg cà rốt 96,000 81,236,481

01-03-15 Mua 12 kg bí đỏ 144,000 81,092,481

13-03-15 Phí mua sắm nồi cháo Đồng Nai 2,506,000 78,586,481

Chi

Tồn cuối tháng 02/2015

BÁO CÁO THU CHI NỒI CHÁO MIỀN NAM THÁNG 03/2015

Ngày Chi tiết
Thu

Tồn



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

13-03-15 Anh Le Khanh Ngon - Thien Huu 1,000,000 79,586,481

13-03-15 Chị Lê Hoàng Oanh 500,000 80,086,481

13-03-15 Chị Lê Hoàng Yến 500,000 80,586,481

13-03-15 Chị Nguyen Thu Dao 500,000 81,086,481

15-03-15 Anh Mì Tôm Bụi CMKTX 620,000 81,706,481

15-03-15 Bạn Dũng (nhóm nấu cháo Nồi cháo Đồng Nai) 100,000 81,806,481

15-03-15 Gia đình cho mượn địa điểm nấu cháo Đồng Nai 10,000 81,816,481

15-03-15 Anh Long và bạn 700,000 82,516,481

15-03-15 Mua 9 kg thịt xay 450,000 82,066,481

15-03-15 Taxi chở cháo 60,000 82,006,481

15-03-15 Mua 9 kg bí đỏ 72,000 81,934,481

15-03-15 Mua 2 kg hành lá 42,000 81,892,481

15-03-15 Mua 10 kg thịt xay 400,000 81,492,481

15-03-15 Mua 12 kg bí đỏ 96,000 81,396,481

15-03-15 Mua 5 kg thịt xay 400,000 80,996,481

15-03-15 Mua 9 kg cà rốt, bí đỏ 80,000 80,916,481

15-03-15 Mua 1 kg hành lá, lặt vặt 30,000 80,886,481

16-03-15 Chị Tùng Tâm và bạn 500,000 81,386,481

22-03-15 Mua thịt xay 880,000 80,506,481

22-03-15 Taxi chở cháo 60,000 80,446,481

22-03-15 Mua 9 kg bí đỏ 72,000 80,374,481

22-03-15 Mua 2 kg hành lá 40,000 80,334,481

22-03-15 Mua 8 kg thịt xay 400,000 79,934,481

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

22-03-15 Mua 18 kg bí đỏ 144,000 79,790,481

22-03-15 Gas 1 bình 270,000 79,520,481

22-03-15 Gas 1 bình 285,000 79,235,481

22-03-15 Tạm ứng CP đi chợ nồi cháo Đồng Nai 3,000,000 76,235,481

22-03-15 Mua 1 kg túi ni lông 30,000 76,205,481

22-03-15 Mua 2 cây ly uống nước 40,000 76,165,481

22-03-15 Mua 1 túi muỗng nhỏ 10,000 76,155,481

22-03-15 Mua thịt nạc vai xay 400,000 75,755,481

22-03-15 Mua bí đỏ 35,000 75,720,481

22-03-15 Mua cà rốt, hành lá 75,000 75,645,481

22-03-15 Mua máy xay thịt 313,000 75,332,481

29-03-15 Bạn Lê Minh An (Trảng Dài) 50,000 75,382,481

29-03-15 Bạn Nguyễn Đình Nguyên (Biên Hòa) 50,000 75,432,481

29-03-15 Bạn Thúy An (Tam Phước) 100,000 75,532,481

29-03-15 Bạn Nguyễn Văn Tú (Tam Hiệp) 50,000 75,582,481

29-03-15 Bạn Phạm Thị Vân 100,000 75,682,481

29-03-15 Bạn Thiệu 100,000 75,782,481

29-03-15 Mua 9 kg thịt xay 450,000 75,332,481

29-03-15 Taxi chở cháo 60,000 75,272,481

29-03-15 Mua 9 kg bí đỏ 72,000 75,200,481

29-03-15 Mua 2 kg hành lá 40,000 75,160,481

29-03-15 Mua 10 kg thịt xay 600,000 74,560,481

29-03-15 Mua 17.5 kg bí đỏ 140,000 74,420,481

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn



CMTX CMKTX NC Gia Định NC Thủ Đức NC Đồng Nai

29-03-15 Mua 3 cây ly uống nước 60,000 74,360,481

29-03-15 Mua 2 túi muỗng 20,000 74,340,481

29-03-15 Mua 1 bịch túi ly 12,000 74,328,481

29-03-15 Mua 5 kg thịt nạc vai xay 400,000 73,928,481

29-03-15 Mua 5 kg bí đỏ 40,000 73,888,481

29-03-15 Mua 4 kg cà rốt 65,000 73,823,481

29-03-15 Mua 1 kg hành lá 10,000 73,813,481

31-03-15 Chị Doit CMTX T3 700,000           74,513,481

700,000 4,880,000 3,563,000 3,181,000 7,526,000

Ngày Chi tiết
Thu Chi

Tồn

74,513,481
5,580,000 14,270,000

Tồn tháng 03/2015


